

आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ प्रदेश : बागमती जिल्ला : ललितपुर गा.पा/न.पा. : गोदावरी वडा नं. : १

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	विनियोजित बजेट		सामाजिक सुरक्षाको किसिम
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	
१	२००२१२२९११५१८	सुवर्ण श्रेष्ठ	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२	१९९००४१३००२३८	फत्ते बहादुर महर्जन	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३	२००५०६३००१२६४	दिल बहादुर थापा	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४	२००२०५०३०४६३७	भवानी कार्की	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५	१९८८०८१७००१२७	धन बहादुर तण्डुकार	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६	२००७१२०२०२१०९	जमुना थापा	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७	२००८०३२९००९५४	अम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	8000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८	२००२०३०४१३२७६	राम माया कार्की	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९	२००२०८१६०२०९३	पुतली कार्की	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०	२००७०८०४०११५४	बिमा श्रेष्ठ	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११	२००२१२३२२३४९१	काञ्ची खड्का	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२	२००४१२०२००७०४	रुकु खत्री	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३	१९८२०२१५००१३५	नुच्छेलाल श्रेष्ठ	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४	२००३०७२४५००९८८	मोहन कुमारी आचार्य	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५	२००२०५२८०१०५१	चरी सार्की	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६	२००२०३१०००९२४	सानानी कार्की	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७	२००००६१५००६९८	गोविन्द बहादुर थापा	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८	२००५०८१३०१६१३	अर्जुन बहादुर के सी	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१९	१९८९११०३०००५३	मिठाराम खड्का	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२०	२००६०५२७००७८२	राधा खड्का	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२१	२००२०८१७०१६८६	मन कुमारी थापा	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२२	२००६१२३११४८६५	सुभ कुमारी के सी	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२३	१९९७०४०२०२०२६	लक्ष्मण ध्वज कार्की	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२४	२००४०५३००१७०७	कुमाले थापा	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२५	१९९००४०६०१२०६	कनक कुमारी थापा	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२६	१९९६१२३१५९३०९	मायाँराम थापा	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२७	२००२१२१८०१७४४	राम गोविन्द महर्जन	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२८	१९८३०८०१००११४	ओम बहादुर थापा	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
२९	२००११०१४००५४३	कृष्ण काजी खत्री	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३०	२००४०९०३००५२६	भिमसेन नेपाली	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३१	१९९७०५०५००६२४	मान बहादुर कार्की	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३२	२००२१२१८०१७३६	यश बहादुर थापा	पुरुष	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३३	१९९६०६०१००३५९	सानी मैया देउजा	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३४	२००३०५१०००६३८	गोमा थापा	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३५	२००४०२१०००६१७	ज्ञानु थापा	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३६	२००१०७१५०११४८	साइली महर्जन	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३७	२००५०४१५००५४४	पावती थापा	महिला	12000		जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)

३८	१९९३०३२५००७७४	गोविन्द नेपाली	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
३९	२००१०३१००१०९८	शिवराम कार्की	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४०	२००५०८०५०३१९३	मखमली तप्डुकार	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४१	१९८१०७२१०००२७	ठुली नानी कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४२	१९८५०४०९००५४३	सन्तु मैया खड्का	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४३	२००५०२१५००५३२	पुनमाया महर्जन	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४४	१९९७०३०४००६६२	श्रीमति सिता कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४५	२००७०८२२००१२५	दुर्गा खत्री	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४६	२००५१२२८००६०७	चिनी कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४७	२००४०५११०१०७९	माइला महर्जन	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४८	१९८५१२३०१९७२२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
४९	२०००१२३०८८७४४	नुर बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५०	२००२१२०८०२५५२	दया राम खत्री	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५१	१९८८१२३०२५३१९	मखमली थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५२	२००४१०१५०७३४१	शारदा खड्का	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५३	२००३०५१५०७६६५	जानकी देवी जि सी	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५४	२००४०८१३००७५८	कुल कुमारी कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५५	१९९२०१०१००२५३	रामकाजी थापा	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५६	२००००७२४००१७७	मैया श्रेष्ठ	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५७	२००७१२३२७८५०२	गोपी थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५८	२००२०४२००२२९९	दक्ष कुमारी धमला	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
५९	२००१०१०१०८४६८	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६०	२००००२०१०१७४	शुवद्रा कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६१	१९९२०१०५००७५६	मिठु थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६२	२००६१२३०३४८२७	सिलिन्वा कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६३	२००५०५१८०१६४२	नबराज थापा	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६४	१९९७०७१०००५१३	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६५	१९९२०८२०००२२२	राम बहादुर खड्का	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६६	२००३१२३२१००८२	अष्टमाया महर्जन	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६७	२००१०७०९०२११५	राम माया श्रेष्ठ	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६८	२००५१२२६०१४९२	कृष्ण बहादुर महर्जन	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
६९	२००४१००८०२७२७	कृष्ण राज श्रेष्ठ	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७०	२००६०५०३०५५९३	सारदा श्रेष्ठ	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७१	२००२११२०४८१९	सानी माया खत्री	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७२	१९९७०४१६००१७५	सानु नानी थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७३	१९९६०२१०००५९९	चिनी खड्का	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७४	१९९१०२०५०२४८९	मथुरा बस्सेते	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७५	२००४०५२५००१७२	राधिका थापा सापकोटा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७६	२००६१२२११००४३	रघु नाथ थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७७	१९९७१२३०५८७६६	माइली मैया खत्री	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७८	१९९२१२३११६११४	काईली थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
७९	२००७०३०७०३८४४	मैया खड्का	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८०	१९९३०६०५००१७५	जित बहादुर महर्जन	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८१	२००२१२३३१८१३५	रुद्र कुमारी कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)

८२	२००११२३३५८९३५	स्थानी मैया खत्री	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८३	१९९१०४१०००२८१	जमुना खड्का	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८४	२००५०११२०४०१२	गोकुल थापा	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८५	२००११२३०७०४२३	पुर्णमान श्रेष्ठ	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८६	२००८०१०२०२०९४७	बिष्णु माया कार्की	महिला	8000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८७	२००३०८१००३५६३	कस्तुरी कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८८	२००५०८१००४७९७	अम्बिका खड्का छेत्री	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
८९	२००३१२०८०२३४५	शुभद्रा थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९०	२००६०२०९००९११	कान्छा बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९१	१९९००३०१००३०३	थिर बहादुर राना क्षेत्री	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९२	२००६०७१२०२७२३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९३	१९९६०१०७००३९९	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९४	२००१०८०२०२८७८	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९५	२००५१२३२०८११५	लुरी कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९६	१९९९०८११००३५१	विमला श्रेष्ठ	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९७	१९९४०२०५००६०२	ज्ञानमैया महर्जन	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९८	१९९७१२३०५८७४१	चिनी मैया खड्का	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
९९	१९८९०४०५००३५४	मैया खड्का	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१००	२०००१२०७००५८६	रुकमनी श्रेष्ठ	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०१	२००३०२०५०७८२३	सुज देबी महर्जन	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०२	१९९०१२३०४९४९७	मसिनी तण्डुकार	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०३	१९९४०५१५००७९४	हुच्छेलाल पुतवार	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०४	२००६०५०४०५९३२	नर बहादुर खत्री	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०५	१९९४०४१००३३४७	मैना थापा	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०६	२००२०४०१८९२३	साइली थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०७	२००२१०१७०१९९७	इन्द्र कुमारी प्रधान	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०८	२००३०६०४०१६९४	कान्छी महर्जन	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१०९	१९९२१२३०३५४१९	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११०	१९९९०१२४००२२४	रामचन्द्र थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१११	२००७०६१०००३२२	सानुमान नेपाली	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११२	२००४०५१३०१६०४	राम शोभा थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११३	२००११२१०००८५१	सरस्वती सुवेदी	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११४	२००३०५२७००५६६	प्रेम कृष्ण कार्की	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११५	१९९२१२३०३५४०१	बच्ची राना क्षेत्री	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११६	१९९७१२३२२२२७१	माईली खड्का	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११७	१९८४१००३०००९८	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११८	२००४०२१५०३९३३	कान्छी थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
११९	१९९७१०१२०१७५४	कान्छी खत्री	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२०	२००५०१३००१४६३	ठुलोहरि बहादुर राना क्षेत्री	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२१	२००४०३०३०१३५२	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२२	१९९००२१०००७७४	मैना थापा	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२३	२००५०३०७००३४५	कान्छी नेपाली	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२४	१९९११२३०३५९८१	बेद कुमारी अधिकारी	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२५	२००८०१०२०८२१४	विष्णु माया कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)

१२६	२००४१२३१३९६०२	यछछेमाया बस्सेत	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२७	२००२११२५०१११५	माया देवि नेपाली	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२८	१९९९०१०२०११५२	काञ्ची थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१२९	२००१०६२२००१५७	काञ्ची पुतवार	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३०	२००५०६२९०४४१	खडग बहादुर थापा	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३१	१९९७१२३२२२६३	बटाई थापा	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३२	२००५०४२५०११६२	पुन माया महर्जन	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३३	२००५०१०१५१८२४	सिता थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३४	१९८९१२३०२७८६७	माईली थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३५	२००३२३०२९२७६६	वेटीमाया महर्जन	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३६	२०००१२३०८८६७४	विष्णु गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३७	२००४०३०६०११२४	रामध्वज कार्की	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३८	१९९९०४०१२६०२३	मखन थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१३९	२००८०५१०००५४६	राधिका खडका	महिला	9320	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४०	१९९२१२३११६११२८	तारा देवि कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४१	२००८०१०१०११०६	मिश्री खडका	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४२	२००५१२३०३४६२८	भद्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४३	२००२०११८०२६३८	पार्वती थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४४	१९९८०४१४००१६३	काञ्ची खडका	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४५	२००२१२३३१८१४३	मिना थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४६	२००४१२३१३२१५१	भगवती खडका	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४७	२००७०९१३०१३५१	गोकुल थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४८	२००३०८०३०१३७९	रमा थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१४९	१९८९०२०४००१९१	माईली थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५०	२००५०५०५०७२१६	पुतली थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५१	१९९०१२३०४९५०५	काजी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५२	१९९००२११००३०१	इन्द्र बहादुर खडका	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५३	१९८१०५०५०००४३	खिलध्वज कार्की	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५४	२००५०४०८०२२५९	अमली थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५५	२००५०३२९००१६६	काञ्ची थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५६	२०००१२३०८८६५८	सुन्तली खत्री	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५७	२००६०९१४००९०८	रमेश कुमार खडका	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५८	२००७१२३२९१८४४	जीत बहादुर शाही	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१५९	२००४०५०५०१६४२	जानुकी महर्जन	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६०	२००७०३०७०२०६५	श्रीमती मैया खडका	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६१	१९९९१२३०७०४४७६	बालकृष्ण थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६२	१९९८०२०२००५८४	बाबुकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६३	२००७०८१००५६४३	सावित्री आचार्य	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६४	२००७१२३१०२१३२	ईश्वरी के सी	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६५	२००१०३१५१६१८६	राम ध्वज कार्की	पुरुष	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६६	२००८०१२९०१७१७	लक्ष्मण खडका	पुरुष	8000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६७	२००४०८१५००६०५	साईली कार्की	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६८	१९९००११०००८४२	सानी अधिकारी	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१६९	१९८९१२३०८३७४६	तारा देवी थापा	महिला	12000	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)

१७०	२००२१२२९११५२६	मखन के०सी	पुरूष	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७१	२००५०१०५००९६२	भगवती खड़का	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७२	१९८८०१०५००५६४	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७३	२००७०५०६००२५६	बिजुली खड़का	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७४	२००५०१२२०१४२९	चिनिया राम थापा	पुरूष	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७५	१९९०११०००४४५	सानीकान्छी कार्की	पुरूष	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७६	१९८२१०१००००८९	पदमध्वज थापा	पुरूष	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७७	१९९६०२०८००३५३	सुकुन्धरा खड़का	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७८	२००२०४१००५१४७	पुतली नेपाली	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१७९	२००५१०२५००९७९	कान्छी खड़का	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८०	२००००८१३०१२९९	लक्ष्मी थापा	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८१	२००२११००३७०७	जगत बहादुर पुतवार	पुरूष	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८२	२००४०४३०००७६९	विश्वनाथ आचार्य	पुरूष	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८३	१९९७०५१३००१८४	डम्बर बहादुर राउत	पुरूष	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८४	२००४१२३०३६१५६	कान्छी नेपाली	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८५	२००८०३२५००१६८	मथुरा कार्की	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८६	१९९४०३३०००३६८	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८७	१९९९०१०४०४३९२	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८८	२००७१२३२०६५७८	जीत बहादुर शाही	पुरूष	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१८९	२००२१२३२१७६८३	गोपाल थापा	पुरूष	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१९०	२००१०५१५०१९०२	रमा देवी नगरकोटी	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१९१	२००५१२३०३४६१३	कान्छी कार्की	महिला	१२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१९२	१९९४०७१२००८८८	भगवति थापा	महिला	४९०३.२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१९३	२००८०२१०००३८६	रामेश्वरी कुंवर	महिला	५९३५.४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१९४	१९९२०२२५००७११	पुतली नेपाली	महिला	७०९६.७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)
१९५	२०१५०५२८००३७८	बलराम नेपाली	पुरूष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
१९६	२०१०१०१००१३४२	काली नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
१९७	२०१५०२१००३१९७	कमल लोहार	पुरूष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
१९८	२००५०९२०००१७२	कान्छी बिस्वकर्मा	पुरूष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
१९९	२०१८०२०४०२८६३	सानचरो बिसुङ्के	पुरूष	५३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
२००	२०१७१२२९०२८१२	श्रीमती चम्फी नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
२०१	२०१५१२१६००४५२	निर्मला सार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
२०२	२०१३१०१३००८१३	नसे नेपाली	पुरूष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
२०३	२०१६०३०५०१३२८	श्री सान्नानी सुनुवार	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
२०४	२०१७०१०३०२७८६	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरूष	५३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
२०५	२०१५०३०४०१७२९	श्याम शरण पुर्कुटी	पुरूष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
२०६	२०१०१२३०३१७४	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
२०७	२०१०१२३०३२१६	चरी नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)
२०८	२००८०८००६०१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२०९	२००८१०१४००३४३	हुच्छेमाया श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२१०	२०१३१२३०१२४६१	शुभद्रा महर्जन	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२११	२००९०६२५०००८६	काली कुमारी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२१२	२०१०१२३०३२०८	जानुका कुमारी के०सी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२१३	२०१४०७१६०००७५	मिठु थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला

२१४	२०१०१२२९०५३४९	जानुकी खड़का	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२१५	२०११०५०१००५०७	कान्छी नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२१६	२०१७१२३०४४३३३	रिता देबी कोइराला	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२१७	२०१००३१०००६२२	कान्छी नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२१८	२०१३०४१०००३९३	भगवती खड़का	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२१९	२०१३१२३०१२४४६	कान्छी विष्ट	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२०	२०१६१२३०१३४८८	नानी पुर्कटी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२१	२००९०७१८००१०५	राधिका खड़का	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२२	२००९०३११००२१६	हरि शरण थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२३	२०११०५०६००२७४	राम शोभा थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२४	२०१००५१००६०५१	सेती खड़का	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२५	२०१६१२३०४२४५२	रुपा कार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२६	२०१७०२१५०१९१३	मैया खत्री	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२७	२००९१२३०२९३१५	गीता रोक्का	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२८	२०१८०२२२००१२५	सुमित्रा कार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२२९	२०१६०४१५०१५७२	कान्छी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३०	२०१०१२३०३३१९३	रामदेवी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३१	२०१००८१५००८९१	सुभद्रा थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३२	२०१७०५१२००२०४	बेली थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३३	२००९१२३०२९२६५	सावित्री सिल्वाल	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३४	२०१५१२२३०१५५१९	कान्छी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३५	२०१७०४१००१५७२	श्री नारान देबी श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३६	२०१००६१००२२१५	माकुरी थपिनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३७	२०१६०२१६००२०४	सानु थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३८	२०१८०२२५००१९३	नानु कार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२३९	२०१८०३१८००२२३	सरस्वती धाजु श्रेष्ठ	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४०	२०१४१२३१०३१४४	रुक्मिणी महर्जन	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४१	२०१७१११५००२२१	सानानी नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४२	२०१५०३२५०००९८	भवानी थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४३	२००९०३२०००२२५	मिश्री तण्डुकार	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४४	२०११११४००२३५	नन्द माया महर्जन	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४५	२०११०८१५००५२७	जुठी नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४६	२०१३१२०५०१०२९	शान्ति खड़का	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४७	२००९१२३०२९३२३	सानुमैया विष्ट	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४८	२०१७०५२७०००५२	तारा कार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२४९	२०१४०७१५००२९१	इन्दिरा कार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२५०	२०१६०६०१००२८२	काली परियार	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२५१	२०१४०५२१००३६८	सानु मैया कार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२५२	२०१२१२३०१९९०६	सानुमैया थापा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला
२५३	२०१९०३२०००३७१	अम्बिका कार्की	महिला	७९८०	विधवा
२५४	२०४१०३२५०००५२	मिरा थापा	महिला	७९८०	विधवा
२५५	२०१९०५०५००२७९	सीता खड़का	महिला	७९८०	विधवा
२५६	२०३७०३२८०००७३	मिन कुमारी तण्डुकार	महिला	७९८०	विधवा
२५७	२०२३०६०३००३१६	उमिला बिष्ट	महिला	७९८०	विधवा

२५८	२०३३१०१६००१७८	पुजा दाहल	महिला	७९८०		विधवा
२५९	२०४२०८१६००४२१	ईश्वरी थापा	महिला	७९८०		विधवा
२६०	२०२००३०१०१२६१	शोबा राना	महिला	७९८०		विधवा
२६१	२०३३०१०८००४९७	सिता खडका	महिला	७९८०		विधवा
२६२	२०२९०२२००००५२	गौरी थापा	महिला	७९८०		विधवा
२६३	२०३००६१५०१२१४	सानु थापा	महिला	७९८०		विधवा
२६४	२०२८०९२००००८१	विमला बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा
२६५	२०२३०९२९०००७५	सावित्री थापा	महिला	७९८०		विधवा
२६६	२०३५०५०२००४७२	लिला कार्की	महिला	७९८०		विधवा
२६७	२०३४१२०७०२९६९	सरस्वति तिमल्सिना	महिला	७९८०		विधवा
२६८	२०३५०७१००२०७९	सुनिता परियार	महिला	७९८०		विधवा
२६९	२०२६११६०००८९	मन खडका	महिला	७९८०		विधवा
२७०	२०२९०५१०००३६९	शोभा थापा	महिला	७९८०		विधवा
२७१	२०२३१०१५००२४७	दुर्गा कुमारी थापा	महिला	७९८०		विधवा
२७२	२०३७०६०९००२०६	सुन लक्ष्मी कसुला	महिला	७९८०		विधवा
२७३	२०३४१२२१५००१६६	सरस्वती थापा	महिला	७९८०		विधवा
२७४	२०२८०९१५०१७३३	पदमा कार्की	महिला	७९८०		विधवा
२७५	२०३५०४०६०१०७६	गुण कुमारी खडका	महिला	७९८०		विधवा
२७६	२०९९१२२१४०००६१	दुगादिवी महर्जन	महिला	७९८०		विधवा
२७७	२०२६१०२६००६३५	हर्ष माया श्रेष्ठ	महिला	७९८०		विधवा
२७८	२०२६०५१२००१४८	भगवती थापा	महिला	७९८०		विधवा
२७९	२०३००६११००७३६	नानी मैंया कार्की न्यौपाने	महिला	७९८०		विधवा
२८०	२०२८०८१९००२०३	कमला नेपाली	महिला	७९८०		विधवा
२८१	२०९९०५२२००२८२	सानु कार्की	महिला	७९८०		विधवा
२८२	२०३६१११५०१०१३	कमला परियार	महिला	७९८०		विधवा
२८३	२०२८१२३०१८०२९	लिला कुमारी थापा	महिला	७९८०		विधवा
२८४	२०३२०५१५००२९७	जानुका कटवाल विष्ट	महिला	७९८०		विधवा
२८५	२०३६०८२६०००७५	सानुमैया थापा	महिला	७९८०		विधवा
२८६	२०२२११२५००२०४	सुवर्ण श्रेष्ठ	महिला	७९८०		विधवा
२८७	२०२२११२२९०१५३३	बिना कैंसी	महिला	७९८०		विधवा
२८८	२०२४०३२५००१५७	तारा थापा	महिला	७९८०		विधवा
२८९	२०४००३२५००९२२	अनिता थापा	महिला	७९८०		विधवा
२९०	२०२८०८१८०००९५	अम्बिका नेपाली	महिला	७९८०		विधवा
२९१	२०२३०३२४००४७५	देबकी नेपाली	महिला	७९८०		विधवा
२९२	२०२३०५२५००९२३	मैया महर्जन	महिला	७९८०		विधवा
२९३	२०२२०५१७००६१७	विमला खडका	महिला	७९८०		विधवा
२९४	२०२१०१०८०००७२	गुनु नेपाली	महिला	७९८०		विधवा
२९५	२०२३०३०५००२६८	यसोदा विष्ट	महिला	७९८०		विधवा
२९६	२०४००४०८००४७३	रिता विश्वकर्मा	महिला	७९८०		विधवा
२९७	२०३११२२२००२८३	सुष्मा राना मगर	महिला	७९८०		विधवा
२९८	२०२३१२०१००११२	गीता थापा	महिला	७९८०		विधवा
२९९	२०३३११२००००८७	सुमे परियार	महिला	७९८०		विधवा
३००	२०२४०२२८०००७३	मिनु खडका	महिला	७९८०		विधवा
३०१	२०३७०६१५००५७५	सानुमैया नेपाली	महिला	७९८०		विधवा

३०२	२०२९१२३००३५१६	रजनी के०सी खड़का	महिला	7980	विधवा
३०३	२०३४०६२५००२४१	सरला श्रेष्ठ	महिला	7980	विधवा
३०४	२०२५०४१०००२२२	निर्मला खड़का	महिला	7980	विधवा
३०५	२०३४०३०३०००५४	सुजata थापा	महिला	7980	विधवा
३०६	२०२९०५२५००३६७	सोविता खत्री	महिला	7980	विधवा
३०७	२०२९०५१५००२७७	भुन्टी मिजार	महिला	7980	विधवा
३०८	२०२९०८१३००२७६	सिता नेपाली	महिला	7980	विधवा
३०९	२०३९०२०५००१०२	विमला खत्री के०सी	महिला	7980	विधवा
३१०	२०४२०३०६००७६१	ललिता राना	महिला	7980	विधवा
३११	२०१८१११५०१५६५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	7980	विधवा
३१२	२०३२०३२८००३४५	हिरा देबी महर्जन	महिला	7980	विधवा
३१३	२०२७०८१६०००७५	माकुरी पुर्कटी	महिला	7980	विधवा
३१४	२०४६१२०५००७६५	पूर्ण केशरी श्रेष्ठ	महिला	7980	विधवा
३१५	२०२५११२५००६८६	अरुणा थापा	महिला	7980	विधवा
३१६	२०२९०५०६००७४५	राम प्यारी नेपाली	महिला	7980	विधवा
३१७	२०३००१२७०००४८	सपना थापा	महिला	7980	विधवा
३१८	२०३००६११००८०१	नानी मैंया कार्की न्योपाने	महिला	7980	विधवा
३१९	२०३२०५०३००५९३	निर्मला थापा	महिला	7980	विधवा
३२०	२०२४०८०८००७४९	काञ्ची थापा	महिला	7980	विधवा
३२१	२०२३१२३००६०३३	मिना श्रेष्ठ	महिला	7980	विधवा
३२२	२०२६१२३००६३०९	उर्मिला थापा	महिला	7980	विधवा
३२३	२०२००३१५००६७७	सानुमैया कार्की	महिला	7980	विधवा
३२४	२०३१०९१८००७९४	निर्मला महत कार्की	महिला	5320	विधवा
३२५	२०४१०१०३००१७८	अम्बिका थापा	महिला	7980	विधवा
३२६	२०२६०७१००१८८३	अनु बाबा कार्की	महिला	7980	विधवा
३२७	२०३००३०८००३५८	शोभा खत्री	महिला	7980	विधवा
३२८	२०२३०२०९००५२८	बाबुराम न्योपाने	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३२९	२०६७१२२९००२४१	फ्रान्सेस्को खड़का	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३०	२०४००३१२००१२८	सरिता खड़का	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३१	२०६५०३२७००१९८	सुमन पुर्कटी	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३२	२०४८०५१७०००४२	रोसन थापा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३३	२०३३०१०५०२८७९	लक्ष्मी कुमार महर्जन	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३४	२०४७११२३०००४३	सुधा खड़का	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३५	२०३५१११७००२०३	शान्ति मगर	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३६	२०५४१०२१०००९१	सनम कार्की	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३७	२०५१०६०२०००५३	शिशिर थापा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३८	२०५०९१०००१२८	सिमा खड़का	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३३९	२०२९०७२९००४३१	प्रेम दोर्जे तामाङ्	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता
३४०	२०२१०८०१०१०११	मेख बहादुर खड़का	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता
३४१	२०५४०५१४०००३९	पसिना थापा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता
३४२	२०४८०५१६००९२९	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता
३४३	२०४८०६१४०००८८	आशिष कुमार देउजा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता
३४४	२०२१०७०७००५७४	राधा खड़का	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता
३४५	२०४५०११०००१२५	रीता के०सी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता

३४६	२०१३१२३०६३७२४	हरिशरण खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता
३४७	२०५११२२५०००८६	रक्षा सुवेदी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता
३४८	२०५३०७०४००३०१	लक्ष्मी महर्जन	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता
३४९	२०७७१२१३०२३०७	अनहित नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका
३५०	२०७४०४२६०१६६९	प्रश्ना नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका
३५१	२०७३११०१०३२०२	रोमन सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका
३५२	२०७५०३०३०१०२२	दानियल नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका
३५३	२०७४०३१८०२६७४	अभय अभ्युब बिस्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका
३५४	२०७६६१००२०००४५	सुबम रम्तेल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका
३५५	२०७५०२११०२३३३	रियासा गदाल	महिला	1596	दलित बालबालिका
३५६	२०७३०७०३०१९४५	सुक्रिया पुकुटी	महिला	1596	दलित बालबालिका
३५७	२०७४१२२२०१९१४	सुप्रिया मंग्राती	पुरुष	1596	दलित बालबालिका
३५८	२०७७०१२८०२४८४	अर्णभ बिशुंखे	पुरुष	1596	दलित बालबालिका
३५९	२०७६०५२२०१८३५	सफिरा पुकुटी	महिला	1596	दलित बालबालिका
३६०	२०७४०३०६०१९२९	प्रितक बिशुंखे	पुरुष	1596	दलित बालबालिका
३६१	२०७३०७२३०१८६९	एलिसा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका
३६२	२०७५१०२००११३८	भेसना विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका
३६३	२०७४१०२४०१९६८	रोनन बिस्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका
३६४	२०७५०४२५००२१५	प्रासु पुकुटी	महिला	1596	दलित बालबालिका
३६५	२०७३०८११०१८०५	दिव्या परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका
३६६	२०७६०२११००४९१	आयान बिशुंखे	पुरुष	1596	दलित बालबालिका
३६७	२०७५०७२७००५६३	प्रबिशा पुकुटी	महिला	1596	दलित बालबालिका
३६८	२००८०८१६०२०७१	सुभद्रा खत्री	महिला	0	
३६९	२००८०८०१९०१९०१	बिष्णु ध्वज कार्की	पुरुष	0	
३७०	२०१८०६१५०३४२१	माइला साकी	पुरुष	0	
३७१	२०१८०११५०९०२३	चतुरे साकी	पुरुष	0	
३७२	२०१११००७०१३३८	इन्द्र कुमारी राई	महिला	0	
३७३	२०३४०४०५०२७८४	कृष्ण केशरी प्रजापती	महिला	0	
३७४	२०५६०५१४०२२८७	गौरी कार्की	महिला	0	
जम्मा				3580035.48	

प्रथम त्रैमासिक			
जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं	विनियोजित बजेट
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464219405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465653405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360624154405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463248405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360353760405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360905970405001	12000
8000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360959817405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465949405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464984405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360857066405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360503363405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360504041405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464978405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360503161405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360413249405002	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360369684405002	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360285776405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360348291405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360352802405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360799453405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464941405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465962405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360354645405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360353084405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464945405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360504232405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465927405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463158405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465338405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464975405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463171405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464950405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465978405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463249405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360352893405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464190405001	12000
12000	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465961405001	12000

12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360465239405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463215405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360634783405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360352814405001	12000
0	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch		12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463232405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360634844405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360464968405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360629835405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360354583405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360799452405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360352853405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360500634405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360640030405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360465300405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360465274405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463220405001	12000
0	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch		12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360465163405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360634832405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360465934405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463206405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360353146405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463235405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360466307405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360466449405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463152405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463234405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463209405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360465939405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360639001405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360466309405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463993405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360464987405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360464993405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360465983405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360503679405001	12000
0	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch		12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360502627405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360354624405001	12000
0	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch		12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360466295405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	0360463882405001	12000
12000	سنا را ای ج بے ک لی, Taukhel Branch	360959857405001	12000

7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465305405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465941405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360236675405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465258405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360396267405002	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360353429405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360391368405002	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464007405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360705858405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360562878405002	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360796112405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465935405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465954405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360396263405002	7980
0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch		7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463175405001	7980
0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch		7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465319405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360959890405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465649401001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465977405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360161246405001	7980
5320	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360959899405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360353193405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360907417405001	7980
7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463147405001	7980
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466298405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464462405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465302405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466501405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360352934405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465921405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465312405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463887405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466518405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466299405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465972405001	11970
11970	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360469989405001	11970
6384	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360905973405001	6384
6384	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464932405001	6384
6384	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360639623405001	6384
6384	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464972405001	6384
6384	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360906020405001	6384
6384	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360465654405001	6384

6384	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360352579405001	6384
6384	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463291405001	6384
6384	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463872405001	6384
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360922878405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466277405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360504475405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360504476405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360504457405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360754762405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360558698405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466491405001	53.20
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360558652405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360804174405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360708596405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466310405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466502405001	407.87
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360685956405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360502656405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360558714405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464769405001	733.79
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360639724405001	1596
1596	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360577036405001	1596
0			4000
0			6660
0			7980
0			2660
0			5320
0			2660
0			6384
3444115			3618170.86

अनुसूची १२

द्वितीय त्रैमासिक

अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360352579405001
अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463291405001
अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360463872405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360922878405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466277405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360504475405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360504476405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360504457405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360754762405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360558698405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466491405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360558652405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360804174405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360708596405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466310405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360466502405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360685956405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360502656405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360558714405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360464769405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360639724405001
दलित बालबालिका	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360577036405001
जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	
जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	
जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	
जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	
जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	
विधवा	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	
अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	
	0		

संग सम्बन्धित
त

चौथो त्रिमासिक

12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
0	20000	20000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
0	24000	24000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
0	24000	24000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
0	24000	24000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000

12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
0	24000	24000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
4903	4903.23	0.23
5935	5935.48	0.48
7097	7096.77	-0.23
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
5320	13300	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
5320	13300	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	17300	9320
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980

7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
0	15960	15960
7980	15960	7980
0	15960	15960
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
5320	13300	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
11970	23940	11970
6384	12768	6384
6384	12768	6384
6384	12768	6384
6384	12768	6384
6384	12768	6384

